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Bezpieczeństwo w czasie ferii zimowych

Zasady bezpieczeństwa towarzyszą dzieciom w szkole i poza
nią. Okres ferii zimowych to wymarzony czas na zabawy na
śniegu i lodzie w gronie rodziny i przyjaciół.

Podczas ferii uczniowie mają możliwość wykorzystania pozyskanej w szkole wiedzy
dotyczącej bezpiecznych zachowań, która przekazana w interesujący sposób na
długo pozostanie w ich pamięci.

Autorefleksja prowadzącego

Biorąc pod uwagę, że dzieci najłatwiej uczą się poprzez zabawę, podczas lekcji
stosowałam różnorodne narzędzia TIK, takie jak: prezentacja multimedialna,
odtwarzanie piosenki opublikowanej na kanale YouTube, ćwiczenia interaktywne
wykonywane w formie online w portalu Wordwall czy interaktywny test
podsumowujący zdobytą wiedzę. Zaplanowane cele zrealizowałam w całości.
Wykorzystane na lekcji narzędzia TIK były ciekawe i wzbudzały wiele emocji. Dzieci
z zaangażowaniem uczestniczyły w zajęciach. Bardzo szybko i łatwo przyswajały
przekazywane informacje dotyczące bezpieczeństwa swojego i innych. W moim
przekonaniu, zdobyta wiedza, zdrowy rozsądek i rozwaga uczniów powinny pozwolić
im cieszyć się zimową aurą i zabawą w gronie najbliższych.

Zapraszam do zapoznania się ze scenariuszem lekcji zamieszczonym ponżej
artykułu.
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Na początku zajęć uczniowie uczestnicząc w grze online odkryli cele lekcji.
Nauczyciel w odniesieniu do dotychczasowych doświadczeń dzieci i posiadanej
przez nich wiedzy stopniowo wprowadzał nowe treści. Uczniowie bardzo chętnie i
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aktywnie uczestniczyli w zajęciach Podczas wykonywanych zadań wskazywali
zachowania bezpieczne i niebezpieczne, z którymi już się spotkali. Współpraca
pomiędzy nauczycielem i uczniami układała się bardzo dobrze. Uczniowie
zaciekawieni lekcją często zabierali głos, dzielili się własnymi spostrzeżeniami i
doświadczeniami. Nauczyciel, płynnie przechodząc z jednej fazy lekcji do kolejnej,
cały czas stwarzał uczniom warunki do poszukiwania i odkrywania wiedzy,
doceniając ich zaangażowanie i podkreślając odpowiedzialne podejście do tematu.
Podsumowaniem zajęć był test wiedzy dotyczący zachowania zasad
bezpieczeństwa podczas wypoczynku zimowego, z którym uczniowie doskonale
sobie poradzili. Założone cele lekcji zostały w całości zrealizowane.
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